CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /2009/CV-Chosuk

V/v xin

Bình Dương, ngày 27 tháng 07 năm 2009

Kính gửi :  CÔNG AN BIÊN PHÒNG TÂY NINH

                                         CÔNG AN BIÊN PHÒNG CỬA KHẨU MỘC BÀI

(V/v:Điều động nhân sự và phương tiện vận tải qua biên giới làm hàng xuất khẩu)

Công ty chúng tôi có làm thủ tục xuất khẩu một lô hàng gồm những chi tiết nhƣ sau:

- Hợp đồng số: 16/TTP/XK/2005 (03/04/2005)

- Tờ khai số:   34  /XK/XT-KV3 ( 15 /04/2005)

- Tên hàng: Que hàn điện các loại

- Số lƣợng: 192 Tấn

- Trị giá: 100.784 USD (DAF Mộc Bài)

- Xuất xứ : Trung Quốc

- Địa điểm xuất: Mộc Bài

Để tạo điều kiện thuận lợi cho việc giao hàng tại biên giới và bốc dỡ hàng sang xe (phƣơng tiện vận

chuyển) đƣợc an toàn. Kính đề nghị quí lãnh đạo cơ quan cho phép chúng tôi đƣợc đƣa phƣơng tiện

vận chuyển và con ngƣời qua cột mốc số O ( I.8) giữa biên giới Việt Nam – Campuchia để thực hiện

việc xếp dỡ bao gồm nhƣ sau:

Về phương tiện vận chuyển:

1/ Xe tải hiệu:HUYNDAI.  Biển số:  70H-3574.

2/ Xe tải hiệu:HUYNDAI.  Biển số:  70H-4670.

3/ Xe tải hiệu:HUYNDAI.  Biển số:  70H-3597.

4/ Xe tải hiệu:HUYNDAI.  Biển số:  70H-3099.

5/ Xe tải hiệu:HUYNDAI.  Biển số:  54S-1376.

Về con người:

1/ Họ, tên:VÕ ĐÔNG HẢI.                    Năm sinh: 1968. Tại: TP.HCM.       Chức vụ: Giám đốc.

2/ Họ, tên:NGUYỄN VĂN HOÀ.          Năm sinh: 1978. Tại: TÂY NINH.   Chức vụ: Nhân viên.

3/ Họ, tên:LÊ THÀNH THUẬN.                   Năm sinh: 1964. Tại: TÂY NINH.  Chức vụ: Tài xế.

4/ Họ, tên:ĐỖ VĂN NẠI.                               Năm sinh: 1971. Tại: TÂY NINH.  Chức vụ: Tài xế.

5/ Họ, tên:LÂM HOÀNG TRỌNG NGHĨA. Năm sinh: 1977. Tại: TÂY NINH.  Chức vụ: Tài xế.

6/ Họ, tên:NGUYỄN BÁ CHƢƠNG.             Năm sinh: 1971. Tại: TÂY NINH.  Chức vụ: Tài xế.

7/ Họ, tên:NGUYỄN NGỌC TUYỀN.           Năm sinh: 1964. Tại: TÂY NINH.  Chức vụ: Tài xế.

Chúng tôi cam kết nghiêm chỉnh thực hiện theo qui chế hiện hành của pháp luật.

Rất mong quí cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ.

Trân trọng kính chào.

                Giám đốc Công ty